
 

 

GKŚO.I.271.9.2024       Kiwity, dnia 25.11.2024r.  

         Zamawiający 

Gmina Kiwity 

Kiwity 28, 

11-106 Kiwity  

NIP: 743-19-13-795 

 

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Odbiór i transport 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Kiwity w roku 2025” prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 

2024/BZP 00601558 w dniu 19.11.2024 r. 

Pytanie i odpowiedz do treści SWZ   

Gmina Kiwity zwana dalej „Zamawiającym”  zawiadamia, że jeden z  potencjalnych 

Wykonawców skierował do Zamawiającego  zapytanie o następującej treści:  

Pytanie 1:  

„Czy zamawiający dopuszcza możliwość przekazywania odpadów pochodzących z terenu 

Gminy bezpośrednio do Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Olsztynie 

czyli z pominięciem stacji przeładunkowej w Medynach. Na zastosowanie takiego rozwiązania 

jest zgoda ZGOK Sp. z o.o.” 

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że wyraża zgodę na przekazywanie odpadów 

bezpośrednio do ZGOK Sp. z o.o. w Olsztynie,  jedynie w przypadku uzyskania przez 

potencjalnego Wykonawcę zgody  ZGOK Sp. z o.o. na tego typu działanie.  

Pytanie 2:  

„Zamawiający szacuje, że ilość odebranych odpadów komunalnych powstających w  

gospodarstwach domowych na terenie Gminy Kiwity w okresie realizacji przedmiotu 

zamówienia wynosić będzie 474,21 Mg w tym: 

a)  odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) – 258,85 Mg  



 

b)  odpadów komunalnych selektywnie zebranych – 215,21 Mg  

c)   odpady zgromadzone w PSZOK – 0,00 Mg 

Zamawiający zastrzega, że będzie podejmował działania zmierzające do zwiększenia ilości 

odpadów gromadzony w sposób selektywny." 

Suma pkt  a) i b) daje wartość 474,06 Mg, więc aby wyszło 474,21 Mg w pkt c winno być 0,15 

Mg.  

Prosimy o stosowną korektę.”  

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że do dokumentów postępowania dołącza skorygowany 

załącznik numer 14.   

Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi na zapytania do treści SWZ stają się 

integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert. 
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